PREFEITURA DE
| VALINHOS

OF. Nº 1253/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 01 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1396/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 12966/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos. cordiais cumprimentos, em, resposta ao

Requerimentoem epigrafe, “seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentesda Municipalidade, solicitando .s: encaminhadas ao

autor da propositura. .

Sem mais para o momento; registramos os de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

—Prefeita Municipal

Anexo: 1 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

  3 DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS
ma AUTARQUIA MUNICIPAL

Pao 066.

Valinhos, 27 de agosto de 2021.

OFÍCIO Nº 195/2021 - PRES.

Ref.: C.I. nº 1646/2021-DTL/SAJI

Assunto: Requerimentonº 1396/2021 - Vereador Gabriel Bueno

Prezado Senhor:

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, e em atendimento as

solicitações formuladas na C.. em referência, prestar informações alusivas aos

questionamentos formulados pelo Nobre Edil, conforme segue:

As informações quanto à mudança de titularidade estão explicitadas e podem

ser consultadas em “Atualização de titularidade”, com carta de serviços disponibilizada

em https://uww.daev.org.br/pagina/atualizacao-de-titularidade.
Esta Autarquia já estuda a melhor forma de disponibilização deste e de outros

serviços prestados na modalidade on-line. No momento, porém, não há como precisar

um prazo de disponibilização, haja vista que a virtualização dos serviços está na etapa

de estudos e levantamento de pré-requisitos de viabilização.

Aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada consideração com os

quais subscrevo-me.

Atenciosamente. Dl
IVAIR NUNES PEREIRA

Presidente

Ao Ilmo. Sr.

EVANDRO RÉGIS ZANI

Subchefe do Gabinete da Prefeita

Respondendo pelo Departamento Técnico-Legislativo

Prefeitura Municipal de Valinhos

Nesta
Rua Orozimbo Maia, nº 1.054 (ETA II) - Vila Sônia - Valinhos/SP - CEP: 13.274-

000
Tel: (19) 2122-4444 — www.daev.org.br - presidencialidaev.org.br